
              

Spoštovane občanke in občani.  
  
Kmalu bo minilo štiri mesece od nastopa novih mandatov članov občinskega sveta 
in župana. Z velikim zadovoljstvom ugotavljam, da je stanje vodenja in odločanja v 
občini na drugem nivoju, kot je bilo še nedavno nazaj. Delo poteka v 
konstruktivnem vzdušju in v zavedanju, da ste nas občani naše občine pooblastili 
in zadolžili da delamo v dobro vseh. 
V času od prevzema funkcije je občinski svet in župan skupaj z občinsko upravo 
izvedel pet sej na katerih so člani občinskega sveta sprejeli 69 sklepov. Veliko stvari 
moramo urediti za nazaj, saj je zaradi nedelovanja občinskega sveta bilo veliko 
zamujenega. Nekaterih stvari pa se ne bo več dalo popraviti.  

 

Novelirali smo pravne akte, ki omogočajo lažje delovanje in poenostavljajo financiranje naših društev, ter omogočajo lažje 
pridobivanje sredstev za naše občane. To so: pravilnik o uporabi KUS-a, pravilnik novorojencih, pravilnik za študente, 
pravilnik male čistilne naprave. V postopku prevetritve pa je še pravilnik, ki ureja financiranje kulture. Pripravljajo pa se 
tudi spremembe statuta občine Sveti Jurij ob Ščavnici (v veljavi od leta 2014) in poslovnik dela občinskega sveta (v veljavi 
od leta 2000), ki sta krovna pravna akta naše občine in sta v neskladju z zakonodajo Republike Slovenije. 
Hkrati se je pripravil tudi osnutek proračuna občine za leto 2023, ki je bil tudi na četrti redni seji občinskega sveta dne 22. 
03. 2023 tudi potrjen. Proračun zagotavlja financiranje zakonsko določenih nalog občine na eni strani, kot tudi financiranje 
investicij naše občine na drugi strani. Predvidene glavne investicije v proračunu občine za leto 2023: 

1. v izvajanju je zaključek investicije nadgradnja vodovoda sistem C, II. faza, skupnem znesku 990.989 €, 
2. pričetek izgradnje novega vrtca v višini 1.000.000 €,  
3. investicije v odvajanje in čiščenje odpadne vode v višini 170.000 €, 
4. odkup zemljišč za poslovno cono v višini 311.458, 
5. sofinanciranje obnove zdravstvenega doma Gornja Radgona v višini 133.133 €, 
6. ureditev pokopališča I faza – žarni zid v višini 82.000 €,  
7. zaradi potreb občanov in podjetij moramo nujno pristopiti k sprejetju novega občinskega prostorskega načrta, za kar 

bo občina v letih 2023, 2024, 2025 namenila 150.000 €, 
8. uvedba projekta Prostofer, ki pomeni nakup električnega avtomobila za prevoze starejših občanov, za ta namen so 

predvidena v višini 54.000 €,  
9. sofinanciranje obnove knjižnice Gornja Radgona v višini 38.725 €,  
10. v teku so tudi dogovori o izgradnji kolesarskih poti na relaciji Sveti Jurij ob Ščavnici – Cerkvenjak in na relaciji Sveti 

Jurij ob Ščavnici – Juršinci, za to smo zagotovili v proračunu 43.000 € za pridobitev projektne dokumentacije, 
11. v teku je tudi pridobitev dokumentacije za izgradnjo sončne elektrarne na zgradbi KUS a in s tem postavitev 

električnih polnilnic za električne avtomobile in kolesa. 
V letošnjem proračunu smo morali zagotoviti tudi znatna dodatna sredstva za normalno delovanje šole in vrtca zaradi 
dviga cen energentov in stroškov dela. Tako smo za plače delavcev vrtca morali zagotoviti kar 30,9 % več sredstev kot v 
letu 2022. 
V skladu s sprejetim proračunom so bili za leto 2023 do sedaj objavljeni naslednji razpisi: javni razpis za sofinanciranje 
malih čistilnih naprav, javni razpis za dodelitev pomoči v kmetijstvu, javni razpis za sofinanciranje programov drugih 
društev, javni poziv za dodelitev proračunskih sredstev za namen pokroviteljstva in donatorstva. 
Prav tako smo na osnovi sprejetega proračuna občine na portalu javnih naročil, dne 31.03.2023 objavili razpis za izvajalca 
gradnje novega vrtca. Istega dne je bila oddana dokumentacija na razpis ministrstva za izgradnjo kanalizacije in čistilne 
naprave za širše območje kraja Sveti Jurij ob Ščavnici.  
Ob 100 obletnici rojstva dr. Vekoslava Grmiča naslovnega škofa, teologa in filozofa smo razglasili Grmičevo leto. Tako bomo 
v skladu s programom izvedli številne aktivnosti, ki nam bodo delo in življenje dr. Vekoslava Grmiča še bolj približale in 
osvetlile. Osrednji dogodek bo dvodnevni znanstveni simpozij in slavnostna akademija 2. in 3. junija v kulturno upravnem 
središču naše občine. 
Prav je da vas obvestim, da od 15.03.2023 funkcijo župana opravljam poklicno. Do tega je prišlo zaradi sprememb v 
zakonodaji, ki ureja področje plač občinskim funkcionarjem. Dejansko so vse pravne razlage ministrstva za javno upravo 
(pridobili smo si tri pravna mnenja) onemogočale izplačilo nadomestilo plače mojemu delodajalcu pri katerem sem bil 
zaposlen. Druge oblike zaposlitve (kot s.p. ali polovičen delovni čas) pa tudi zakonsko ne omogočajo, da bi funkcijo župana 
opravljal nepoklicno. V času ko sem funkcijo župana opravljal nepoklicno in hkrati opravljal svojo službo veterinarja sem 
spoznal, da je bilo delo v obeh službah opravljeno na pol. Ker pa vsako delo katerega se lotim opravim sto odstotno, sem 
se po tehtnem premisleku odločil, da funkcijo župana do konca mandata opravljam poklicno. 
Kot sem že zapisal je v izvajanju je zaključek investicije vodovod krak C II faza. Pri sami izgradnji se pojavljajo številne 
težave. Probleme rešujemo, vendar je z izbranim izvajalcem del to zelo težko. Zato vse občane prosim za razumevanje 
nastale situacije in vam hkrati obljubljam, da bomo v najkrajšem možnem roku vsa dela zaključili. 
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Mislim, da so člani občinskega sveta skupaj z županom in občinsko upravo z dosedanjim opravljenim delom dokazali, da 
so delitve, ki so zaznamovale prejšnji mandat v celoti presežene. 
To po svoje dokazuje tudi odziv društev in posameznikov na razpis za pripravo občinskega praznika. Za predstavitev na 
stojnicah se je prijavilo 10 društev in posameznikov. Za postavitev šanka pa je prav tako prijavljenih 11 društev. V 
organizaciji odbora za negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti, občinske uprave, župana in različnih društev 
so pripravljene številne prireditve in prikazi, na katerih boste lahko spoznali s čim se vse društva in občani v naši občini 
ukvarjajo. 
 
Vsled tega vas vljudno vabim na prireditve, ki smo jih pripravil v sklopu letošnjega praznovanja 29. občinskega praznika 
občine Sveti Jurij ob Ščavnici - Jurjevo. 
 

Vsem občanom in občankam ob tej priložnosti čestitam in vam želim vse dobro. 
 

Župan občine Sveti Jurij ob Ščavnici 
Andrej Vrzel 
 dr.vet.med. 

 

 

 

A  K  T  U  A  L  N  I     R  A  Z  P  I  S  I 
 

 

JAVNI RAZPIS ZA DODELITEV POMOČI ZA OHRANJANJE IN SPODBUJANJE RAZVOJA KMETIJSTVA IN PODEŽELJA 
V OBČINI SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI ZA UKREP 1A IN UKREP 1B V LETU 2023 

 
Predmet javnega razpisa je dodelitev nepovratnih finančnih sredstev za ohranjanje in spodbujanje razvoja kmetijstva in 
podeželja v Občina Sveti Jurij ob Ščavnici, in sicer za UKREP 1A - Pomoč za naložbe v opredmetena ali neopredmetena 
sredstva na kmetijskih gospodarstvih v zvezi s primarno kmetijsko proizvodnjo in UKREP 1B - Pomoč za naložbe za 
predelavo in trženje kmetijskih in živilskih proizvodov ter naložbe v nekmetijsko dejavnost na kmetiji. 
Za pomoč v okviru Ukrepa 1A  projekti ne smejo biti pričeti. Za ukrep 1B se pomoč dodeli za projekte pričete po 1. 1. 
2023. 
Rok za oddajo vlog: 5. 5. 2023 do 13.00 ure, oddano na Občino Sveti Jurij ob Ščavnici, oz. ta dan oddano 
priporočeno po pošti. Vloga mora biti obvezno oddana v skladu z navodili javnega razpisa. 
 
 

 

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE IZGRADNJE MALIH ČISTILNIH NAPRAV V OBČINI SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI, 
V LETU 2023  

 
Predmet razpisa je dodelitev sredstev za sofinanciranje izgradnje malih čistilnih naprav. Posameznemu upravičencu, se 
za izgradnjo male čistilne naprave na katero se priključuje 1 stanovanjska enota, dodelijo finančna sredstva v višini 
1.000,00 EUR, za skupinsko čistilno napravo, se za prvo stanovanjsko enoto dodelijo sredstva v višini 1.000,00 EUR, za 
vsako dodatno enoto pa dodatnih 500,00 EUR. 
Upravičenci so fizične osebe s stalnim prebivališčem na območju občine Sveti Jurij ob Ščavnici za stanovanjske objekte 
na delu območja občine, kjer z Operativnim programom odvajanja in čiščenja komunalne odpadne vode ni predvidena 
izgradnja kanalizacijskega omrežja (navedeno se lahko preveri na občini Sveti Jurij ob Ščavnici).  
Vlagatelj mora biti lastnik zemljišča, oz. mora imeti pridobljeno pravico gradnje. Objekt k kateremu je zgrajena mala 
čistilna naprava, mora biti zgrajen v skladu z veljavnimi predpisi s področja gradnje. 
Rok za oddajo vlog je od odprtja javnega razpisa do vključno 30.10.2023, do 15.00 ure. Za pravočasne se štejejo 
tudi vloge oddane ta dan na pošto. 

 

 

JAVNI POZIV ZA DODELITEV PRORAČUNSKIH SREDSTEV ZA NAMEN POKROVITELJSTVA  IN DONATORSTVA V 
OBČINI SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI ZA LETO 2023  

 
Sredstva se dodeljujejo za projekte, ki promovirajo občino, njene kraje in prebivalce, oziroma širijo njene razvojne 
potenciale na širšem prostoru. Podrobneje so upravičeni nameni projektov navedeni v besedilu javnega razpisa. 
Upravičenci so fizične ali pravne osebe. 
Rok za oddajo vlog je od odprtja javnega razpisa do porabe sredstev. 

 

 

JAVNI RAZPIS ZA SOFINANCIRANJE PROGRAMOV DRUGIH DRUŠTEV V OBČINI SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI V LETU 
2023 

 
Predmet javnega razpisa so finančna sredstva zagotovljena v Odloku o proračunu Občine Sveti Jurij ob Ščavnici, s 
katerimi se sofinancirajo programi različnih društev, ki ne spadajo v druga področja razpisov občine. 
Rok za oddajo vlog je od odprtja javnega razpisa do vključno 8.5.2023, do 15.00 ure. Za pravočasne se štejejo 
tudi vloge oddane ta dan na pošto. 

  
  
  
  

  

https://www.sveti-jurij.si/razpis/748913
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https://www.sveti-jurij.si/razpis/753133
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Občina Sveti Jurij ob Ščavnici 
meseca aprila praznuje 29. občinski 
praznik, ki sovpada z godom 
farnega zavetnika Svetega Jurija. V 
skladu s tradicijo bodo v sklopu 
praznovanja izvedene številne 
prireditve, na katere vas Občina in 
drugi organizatorji vljudno vabimo. 

 

P  R  O  G  R  A  M 
 

PETEK, 21. 4. 2023 
19.00 SLAVNOSTNA SEJA OB 29. 

OBČINSKEM PRAZNIKU OBČINE 
SVETI JURIJ OB ŠČAVNICI 

Kocbekova dvorana, 
KUS 

Občina Sveti Jurij ob Ščavnici 

NEDELJA, 23. 4. 2023 

9.00 Jutranja salva Trg Videm Jürjovški nabijači 
9.30 Nastop godbe na pihala Sv. Jurij ob 

Ščavnici 
Trg Videm KD Godba na pihala Sveti Jurij ob 

Ščavnici 

9.45 Pritrkovanje Farna cerkev Svetega 
Jurija 

domači pritrkovalci 

10.00 Slovesna maša ob farnem žegnanju Farna cerkev Svetega 
Jurija  

Župnija Sveti Jurij ob Ščavnici 

11.30 – 12.30 OSREDNJA PRIREDITEV 
NEDELJSKEGA PRAZNOVANJA 

Ploščad pred KUS Občina Sveti Jurij ob Ščavnici 

- Nagovor župana Občine Sveti Jurij ob Ščavnici Andreja Vrzela 
- Podelitev priznanj zmagovalcem na posameznih tekmovanjih za pokal Občine 
- Nastop Folklornega društva Sveti Jurij ob Ščavnici 
- Nastop Twirling kluba Sv. Jurij ob Ščavnici 
- Vožnja starodobnikov Društva Oldtimer Stara Gora skozi trg Videm 

12.00 – 13.00 Otroška matineja - nastop čarodeja 
Luke in poslikava obrazov  

Atrij KUS  

12.00 – 12.45 Nastop skupine Bosi Ploščad pred KUS KD Malo polek malo mimo 

12.45 – 14.30 Nastop glasbene skupine 
Slovenjegoriški muzikantje 

Ploščad pred KUS Slovenjegoriški muzikantje 

8.00 – 14.30 PONUDBA NA STOJNICAH   

 Gostinska ponudba na šankih domačih društev Trg Videm  
Brezplačen lovski bograč domače Lovske družine Videm Plato pred KUS 
Tržnica domačih ponudnikov Ploščad pred cerkvijo 
Tržnica tujih ponudnikov Avtobusna postaja z okolico 

  

 
SPREMLJEVALNE PRIREDITVE 
10.4. ob 9.00 do 13.00 Občan strelja SD Janko Jurkovič Videm Strelski dom 
20. 4. med 17.00 in 19.00 
(zbiranje vzorcev 19. 4. 
med 17.00 in 19.00) 

Ocenjevanje domače rdečke Društvo vinogradnikov 
Radgonsko–Kapelskih goric 

Klet vina in besed (KUS) 

21.4 ob 21.00 Rock fest Jürjovo je KGD Dežurni krivci  Klub JAMA, KUS 
22. 4. ob 12.00 18. Blaguški tek Športno društvo Videm Blaguško jezero 
22. 4. (zbiranje pogač 
med 12.00 in 14.00) 

»Jürjofška kvasenica« 
Ocenjevanje domačih pogač 
(kvasenic) 

Društvo podeželskih žena Klet vina in besed (KUS) 

30. 4. 2023 Postavitev majskega drevesa PGD Sveti Jurij ob Ščavnici  Pri gasilskem domu PGD 
Sveti Jurij ob Ščavnici 

1. 5. ob 6.30 – Ploščad 
pred KUS-om 

Prvomajska budnica KD Godba na pihala Obisk posameznih vasi v 
občini 

6. 5. ob 13.00 Dan odprtih vrat vinskih kleti in 
klüčaj vinogradnikov iz Sovjaka 

Društvo vinogradnikov 
Radgonsko–Kapelskih goric 

Začetek pri Čehovi klüčaji 
v Sovjaku 

10. 6. 2023 Tekmovanje za prehodni pokal 
Občine Sveti Jurij ob Ščavnici 

Ribiška družina Videm Blaguško jezero 

 



 

 
 

 

 

Koda za dostop do mobilne aplikacije 
Saubermacher Slovenija. 

Poskeniraj QR kodo: 
 

 

OBVESTILO V ZVEZI S 
PARKIRANJEM NA 

TRGU VIDEM 
 

Spoštovani. Kot ste mogoče že 
opazili, so redarji Medobčinskega 
inšpektorata in redarstva pričeli z 
opozarjanjem voznikov, ki 
nepravilno parkirajo svoja vozila 
na cesti Teksas – Pošta, predvsem 
od bankomata do priključka na 
regionalno cesto. Kot veste je 
navedena cesta že od njene 
rekonstrukcije označena kot 
območje skupnega prometnega 
prostora, namenjenega motornim 
vozilom, pešcem in kolesarjem, z 
omejitvijo hitrosti 20 km/h. 
Bistveno pravilo tovrstnih površin 
je, da imajo šibkejši udeleženci v 
prometu prednost, torej pešci in 
kolesarji imajo prednost pred 
motornimi vozili in se lahko 
gibljejo po celotni površini ceste. 
Takšen režim je bil uveden iz 
razloga, ker vemo, da navedeno 
cesto uporabljajo učenci osnovne 
šole za prihod in odhod iz šole, 
občani, ki gredo na pošto, 
uporabljajo pa jo tudi otroci iz 
vrtca, ki se sprehajajo med 
posameznimi lokacijami vrtca. Ker 
je ena izmed lokacij vrtca prav ob 
tej cesti, jo sedaj uporabljajo še 
toliko pogosteje.  
Zaradi parkiranih vozil, pogosto 
tudi na obeh straneh ceste, 
velikokrat prihaja do zmede in 
nevarnih situacij na tem odseku in 
v takšnih situacijah se nemalokrat  
znajdejo tudi naši najmlajši 
uporabniki te ceste.  
Verjamemo, da si nihče ne želi, 
da pride do neljubega dogodka, 
zato vas vljudno prosimo, da ne 
parkirate ob cesti, na 
intervencijskih površinah in na 
pločnikih, in ne vozite v napačno 
smer enosmerne ceste ter s tem 
pripomorete k varnosti za vse, 
predvsem pa za najmlajše 
udeležence v prometu. 
 

Hvala za razumevanje.  
 

 


